关于组织2006年元月全省高等教育学历文凭考试报名工作的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/489/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E7_BB_84_E7_c67_489693.htm 各学历文凭考试试点

学校： 现将《江西省2006年元月高等教育学历文凭考试国考

课程报名统计表》发给你们，并将有关事项通知如下： 一、

国考课程安排 各学历文凭考试试点学校应按照省自考办公布

的国考课程安排表组织好教学工作。 二、国考课程报名及考

试时间 2006年元月份高等教育学历文凭考试国考课程报名时

间为2005年10月10日11月2日。考试时间为2006年1月5日8日。

三、报名具体要求 1、各校填写《国考课程报名统计表》后

，南昌市范围内的学历文凭试点学校于11月3日前把《国考课

程报名统计表》及国考课程报名考试费一起交南昌市招考办

，南昌市招考办汇总后于11月7日前报省自考办学历教育考试

科；其它设区市学历文凭试点学校于11月7日前交省自考办学

历教育考试科。 2、《国考课程报名统计表》作为报考人数

统计和试卷申报依据，逾期不补报。 3、南昌市范围内的学

历文凭试点学校于11月16日前到南昌市招考办自考科领取元

月份国考课程报名软盘；其它设区市学历文凭试点学校于11

月16日到省自考办学历教育考试科领取元月份国考课程报名

软盘。 4、南昌市范围内的学历文凭试点学校于11月21日前把

元月份报名软盘交南昌市招考办，南昌市招考办于11月23日

前报省自考办学历教育考试科；其它设区市学历文凭试点学

校于11月23日前交省自考办学历教育考试科。 5、元月份报名

软盘中的报名人数必须与报名统计表中的报名人数一致，由

省自考办统一编排试场。 6、因未按时上交《国考课程报名

统计表》或《国考课程报名统计表》与报名软盘中人数不一

致而影响考生考试的，后果由所在学校负责。 江西省自学考

试委员会办公室 2005年10月 ９ 日 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com